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Liikenneturvallisuustyöryhmän toiminnasta
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Liikenneturvallisuustyöryhmän tehtävät

 Liikenneturvallisuustyöryhmän toiminta on osa paikallista turvallisuustyötä. 

Turvallisuutta edistetään lainsäädännöllä, erilaisilla ohjausasiakirjoilla sekä 

viranomaisten, kunnan eri sektoreiden, yhteisöjen ja organisaatioiden ja 

kansalaisten toimilla.

 Perinteiset vaikutuskohteet: Infra ja Ihminen

 Kunnan tehtävänä on tarjota kaikille asukkaille yhtäläiset edellytykset 

terveeseen ja turvalliseen elämään. Kunnan tulee edistää asukkaidensa 

hyvinvointia ja kestävää kehitystä alueellaan sekä seurata asukkaittensa 

terveyttä ja hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä.

 Kunnanvaltuusto on vastuussa strategisista päätöksistä, joilla kunnassa 

edistetään liikenneturvallisuutta. 

 Kunnan liikenneturvallisuussuunnitelma on työkalu kunnan 

liikenneturvallisuustyön suuntaamiseen ja koordinointiin. 

 Someron liikenneturvallisuussuunnitelma päivitettiin viime vuonna 2020 

 Kehityskohteina havaittiin mm., että tiedottamista päättäjille 

liikenneturvallisuuden nykytilanteesta ja kehityksestä on nykytilanteessa 

vähän
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Ryhmän kokoonpano 2021
Jyrki Virtanen Maankäyttöinsinööri

Tuula Koivula Vt. kasvatuspäällikkö

Maarit Halme Vammaisneuvoston puheenjohtaja

Marko Mäkinen tekninen johtaja

Pertti Tamminen Vanhusneuvoston puheenjohtaja

Sari Santakangas sairaanhoitaja, kotihoito/perusturva

Elias Ruutti Liikenneturva

Jaakko Klang ELY-keskus

Jani Kurvinen Autoliitto

Jyrki Rinta-Paavola Maanrakennusmestari

Marjaana Sorokin Perusturvajohtaja

Mika Peltola Poliisi

Minna Mäkelä-Rönnholm Sivistysjohtaja

Saija Ahola Liikuntakoordinaattori

Tapio Heiskanen Liikenneturvallisuuskoordinaattori, Destia Oy

Virpi Eloranta Kotihoidon palveluohjaaja

Liikenneturvallisuustyöryhmä kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. Tavoitteena on vähentää liikennevahinkoja
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ONNETTOMUUSKEHITYS VUOSINA 2016-2020

Vuosina 2016 - 2020 tapahtui 65 poliisin raportoimaa tieliikenneonnettomuutta (keskimäärin 13 onnettomuutta vuodessa).

Onnettomuuksista 4 (1 kpl/v) johti kuolemaan ja 24 (5 kpl/v) loukkaantumiseen.

Somerolla tapahtuneiden onnettomuuksien keskimääräiset vuotuiset onnettomuuskustannukset olivat vuosina 2016 -

2020 noin 1,7 milj.euroa, josta kunnalle kohdistuvien kustannusten osuus on noin 300 000 euroa.

Vuosina 2016 - 2020 onnettomuuksissa oli yhteensä 35 uhria. Erityisesti henkilövahinkoja tapahtui 18-vuotialle (6 uhria), 15-vuotiaille (4 uhria) ja 16-vuotiaille (3 

uhria).
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ONNETTOMUUSKASAUMAT 2016-2020
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INFRAN TOIMENPIDEKORTIT LIIKENNETURVALLISUUSSUUNNITELMASSA
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KYSYMYKSIÄ ?




